
SNC radiocom - skaitmeninio radijo ryšio tekstinių žinučių platfor-
ma - šifravimo, kaupimo, retransliacijos, užklausos galimybės.

SNC MultiMASTER - el.pašto, failų ir duomenų bazių serverių sinchro-
niniai klasteriai - duomenų patikimumas, paslaugų nepertraukiamumas.

SNC FireBOT – atviro kodo saugumo ir monitoringo technologijos bei
valdymo priemonės. Darbo vietų apsauga, ugniasienės, maršrutizatoriai.

SNC Delivest LiveUSB - enkryptingo metodais apsaugotos darbo vie-
tos. Įmonės ir privačių duomenų šifravimas, apsauga ir atskyrimas.

SNC Autocrypt LiveUSB - anoniminė koduotų duomenų komunikacijos
platforma. Privatumo užtikrinimas darbinėje ir asmeninėje veikloje.

Salvio NC diegiamos atviro kodo saugumo sistemos ir sprendimai sustiprins 
Jūsų duomenų apsaugą ir padės rasti optimalų fizinių ir virtualių saugumo priemonių 
santykį ir būdą duomenų saugumui, privatumui ir naudojimo patogumui užtikrinti. 

SNC BareOS - atviro kodo šifruota modulinė duomenų archyvavimo sis-
tema. Failų sistemų, duomenų bazių, virtualių mašinų atsarginės kopijos.

SNC secureMAIL - interneto domeno, dokumentų ir el.pašto serverių
platforma.  Apsauga nuo virusų ir spamo, automatinis pašto šifravimas.

Atviro kodo saugumo sistemų privalumai: leidžia pasiekti norimų rezultatų su mini-
maliomis pradinėmis investicijomis, išvengti programinės įrangos licenzijavimo ir at-
naujinimo techninių bei organizacinių trikdžių. Programinio kodo, aparatūrinio mikro-
kodo, išeities kodo ir taikomųjų programų patikrinamumas bei skaidrumas užtikrina
saugumo priemonių viešą nepriklausomą auditą ir panaikina interesų konfliktą, kai 
programų autoriai komerciniais tikslais slepia programinės įrangos saugumo spragas 
ir vilkina jos atnaujinimą. Atviro kodo saugumo sistemų operacinės ir taikomosios 
programos neturi nedokumentuotų funkcijų ir neperduoda duomenų trečiosioms ša-
lims, jų atnaujinimą, konfiguraciją ir išplėtimą kontroliuoja tik galutinis vartotojas.
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